
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 

«РОМАШКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

         от 13.06.2024                                                                    № 78-О 

ст-ца Брюховецкая 

 

 

 

О внесении изменений в Приказ МАДОУ ДС № 6 «Ромашка»  

от 11 января 2021 года № 37-О «Об утверждении Порядка приема 

 на обучение по образовательным программам  

дошкольного образования» 

 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», подпунктом 

4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28 июля 2018 года № 884, приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236 «Об утверждении порядка 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

8 сентября 2020 года № 471 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, 

утвержденный приказом министерства просвещения Российской Федерации от 

15 мая 2020 года № 236» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить новую форму журнала учёта заявлений родителей 

(законных представителей) о приёме ребёнка в МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» 

(Приложение № 3). 

2. Колесниковой Т.В., старшему воспитателю, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте учреждения в 10 - дневный срок. 



2 
 

 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в действие со дня его подписания. 

 

 

 

Заведующий муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением 

детским садом № 6 «Ромашка»  

ст. Брюховецкой муниципального 

образования Брюховецкий район                                                      Н.Н. Деревянко 


		2024-06-24T08:15:55+0300
	Деревянко Наталия Николаевна




